
OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 22 au lundi 28 avril 2025 

(hors Top-rayon)*

ESCALOPE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 9,29 € le kg

1€
35

sur ma carte* 

7€
94

La barquette 
Avantage carte déduit

9€
29

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France

SAUCISSE SÈCHE  
NETTO
pur porc
300 g - 3,48 € l'unité - 
11,60 € le kg
Par 2 : 2x300 g - 
soit 600 g

2€
sur ma carte* 

2 achetés

4€
96

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
96

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France

PETITS POIS & CAROTTES TRÈS FINS 
NETTO
530 g - 1,22 € l'unité - 2,30 € le kg
Par 2 : 2x530 g - soit 1,06 kg

0€
83

sur ma carte* 

2 achetés

1€
61

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
44

les 2 unités 
Prix payé en caisse

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES 
NETTO
400 g - 1,87 € l'unité - 4,68 € le kg
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g

1€
06

sur ma carte* 

2 achetés

2€
68

les 2 pots 
Avantage carte déduit

3€
74

les 2 pots 
Prix payé en caisse

P'TITE  
MOUSSE FRUITS  
NETTO
Mousse au fromage frais sucré 
à base de fruits
6 x 74g - soit 444 g - 
1,76 € le pack de 6 - 3,96 € le kg
Par 2 : 2x444 g - soit 888 g

1€
04

sur ma carte* 

2 achetés

2€
48

les 2 packs de 6 
Avantage carte déduit

3€
52

les 2 packs de 6 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

LESSIVE TABLETTES X32  
NETTO(b)

fraicheur alpine
960 g - 4,60 € le kg

1€
37

sur ma carte* 

3€
05

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
42

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #


